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1 REY SEBASTIEN n°211 96 1 SEM 1 M 00:55:11 14.13 /
2 COLLOMBET VINCENT n°008 01 1 ESM 2 M 00:55:34 14.04 + 23s ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATHLON
3 LAUBAL ANTHONY n°191 94 2 SEM 3 M 00:55:52 13.97 + 41s /
4 BEN ALI MEHDI n°180 90 3 SEM 4 M 00:56:33 13.79 + 1m22s UOAT
5 TRIPNAUX JULIEN n°1583 86 1 M0M 5 M 00:58:11 13.41 + 3m00s FARTLEK
6 PRIVAT QUENTIN n°1586 01 2 ESM 6 M 00:58:34 13.32 + 3m23s TEAM PROVENCE ENDURANCE
7 CHELLOUG HUGO n°1593 02 1 JUM 7 M 00:58:48 13.27 + 3m37s /
8 COLLIARD DORIAN n°1630 99 3 ESM 8 M 00:59:26 13.13 + 4m15s MÉRIBEL SPORT MONTAGNE
9 BERNADOU MAXIME n°1584 01 4 ESM 9 M 00:59:34 13.10 + 4m23s UOAT
10 LE BOEUF GURVAN n°098 98 4 SEM 10 M 00:59:53 13.03 + 4m42s /
11 SCHEP JEROEN n°100 90 5 SEM 11 M 01:00:30 12.90 + 5m19s VEO 2000
12 GUILBON LUDOVIC n°195 79 1 M1M 12 M 01:01:25 12.70 + 6m14s /
13 EMIN GUILLAUME n°045 90 6 SEM 13 M 01:01:34 12.67 + 6m23s /
14 DU CREST ETIENNE n°152 78 2 M1M 14 M 01:01:49 12.62 + 6m37s CHAMBÉRY TRIATHLON
15 TRESSERRE GILLES n°1596 70 1 M3M 15 M 01:01:51 12.61 + 6m40s ES SEYNOD
16 SCHAEP THOMAS n°182 90 7 SEM 16 M 01:02:47 12.43 + 7m36s /
17 REYNIER VINCENT n°1598 03 2 JUM 17 M 01:02:51 12.41 + 7m40s AS MOUTIERS
18 GAUCHER EMMANUEL n°078 77 3 M1M 18 M 01:02:58 12.39 + 7m47s VEO 2000 LA PLAGNE
19 MANHES MAXIME n°1579 01 5 ESM 19 M 01:03:29 12.29 + 8m18s /
20 OUVRIER BUFFET LLOYD n°1594 01 6 ESM 20 M 01:04:08 12.16 + 8m57s /
21 PAILLARDET BRUNO n°1627 76 1 M2M 21 M 01:04:20 12.13 + 9m09s RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
22 DAMERON VALENTIN n°1576 94 8 SEM 22 M 01:04:56 12.01 + 9m45s /
23 COUTAZ ALEXANDRE n°163 79 4 M1M 23 M 01:05:14 11.96 + 10m03s /
24 PERELLI BORIS n°1580 89 9 SEM 24 M 01:05:55 11.83 + 10m44s /
25 PAJOT PIERRE-ALIX n°1592 92 10 SEM 25 M 01:07:01 11.64 + 11m50s GUINGAMP
26 BARROSO FABIEN n°009 83 2 M0M 26 M 01:07:52 11.49 + 12m41s /
27 CURT SÉBASTIEN n°144 76 2 M2M 27 M 01:07:56 11.48 + 12m45s NEWS STARS
28 BALLIN JONATHAN n°1626 91 11 SEM 28 M 01:08:01 11.47 + 12m50s Non Licencié
29 LE BARS LOÏC n°128 69 2 M3M 29 M 01:08:04 11.46 + 12m53s MERIBEL SPORT MONTAGNE
30 DUC STEPHANIE n°1597 75 1 M2F 1 F 01:08:11 11.44 + 13m00s TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
31 PERRIN ELINE n°131 91 1 SEF 2 F 01:08:20 11.42 + 13m09s /
32 REYDET MAXIME n°162 92 12 SEM 30 M 01:08:31 11.39 + 13m20s /
33 HUGONIN THIERRY n°1591 63 1 M4M 31 M 01:09:13 11.27 + 14m02s /
34 PATOU ESTELLE n°1636 77 1 M1F 3 F 01:09:22 11.25 + 14m11s CAHM
35 NOUGARÈDE CLÉMENT n°073 91 13 SEM 32 M 01:09:36 11.21 + 14m25s /
36 BOCH PAULINE n°110 84 1 M0F 4 F 01:09:44 11.19 + 14m33s VEO 2000 LA PLAGNE
37 HUGUET FRANCOIS n°1635 76 3 M2M 33 M 01:10:03 11.14 + 14m52s /
38 COHEN ARTHUR n°138 98 14 SEM 34 M 01:10:16 11.10 + 15m05s /
39 MORVAN JULIEN n°104 90 15 SEM 35 M 01:10:21 11.09 + 15m10s /
40 CREY GARY n°109 89 16 SEM 36 M 01:10:26 11.08 + 15m15s /
41 SAVELLI GUY n°114 62 2 M4M 37 M 01:10:26 11.07 + 15m15s AL ECHIROLLES
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42 GEOFFROY THOMAS n°1577 00 7 ESM 38 M 01:10:27 11.07 + 15m16s /
43 TORQUE FABRICE n°111 68 3 M3M 39 M 01:10:40 11.04 + 15m29s JA FRETIN
44 REFFET LUDOVIC n°030 80 5 M1M 40 M 01:10:46 11.02 + 15m35s /
45 ESPINOSA ALEXANDRE n°160 84 3 M0M 41 M 01:10:46 11.02 + 15m35s YMNK
46 PERRIN ANTHONY n°1637 87 17 SEM 42 M 01:11:05 10.97 + 15m54s /
47 TRIPNAUX LOIC n°1581 83 4 M0M 43 M 01:11:07 10.97 + 15m56s FARTLEK BELGIUM
48 REY FERNAND n°019 61 1 M5M 44 M 01:11:09 10.96 + 15m58s UGINE
49 RANC SÉBASTIEN n°192 98 18 SEM 45 M 01:11:09 10.96 + 15m58s OZON COURIR
50 AVARELO THOMAS n°172 87 19 SEM 46 M 01:12:20 10.79 + 17m09s /
51 CILICI GUILLAUME n°147 87 20 SEM 47 M 01:12:20 10.78 + 17m09s /
52 FORTAIN VINCENT n°1629 84 5 M0M 48 M 01:12:21 10.78 + 17m10s BGSA
53 PEZAVANT YANN n°087 88 21 SEM 49 M 01:12:27 10.77 + 17m16s /
54 ROBERT NICOLAS n°127 84 6 M0M 50 M 01:12:40 10.74 + 17m29s /
55 BAU GERALDINE n°1587 70 1 M3F 5 F 01:12:40 10.73 + 17m29s /
56 VALLET JONATHAN n°149 86 7 M0M 51 M 01:12:50 10.71 + 17m39s /
57 FOSSE LOIC n°146 83 8 M0M 52 M 01:12:52 10.70 + 17m41s /
58 MASTRANGELO ANTHONY n°185 93 22 SEM 53 M 01:12:57 10.69 + 17m46s /
59 MARQUES RICARDO n°1589 95 23 SEM 54 M 01:13:08 10.67 + 17m57s /
60 NOGUES VINCENT n°1643 80 6 M1M 55 M 01:13:17 10.64 + 18m06s ORANGE PRESSÉE
61 GUINEMENT REGIS n°1633 79 7 M1M 56 M 01:13:23 10.63 + 18m12s AS ORANGE PRESSEE
62 GELLON RAPHAËL n°169 85 9 M0M 57 M 01:13:46 10.58 + 18m35s /
63 ULLIEL CLAUDE n°1588 56 1 M6M 58 M 01:13:53 10.56 + 18m42s /
64 DESTAING ANAÏS n°105 98 2 SEF 6 F 01:13:53 10.56 + 18m42s VEO 2000 AIME LA PLAGNE
65 BORREL SEBASTIEN n°207 79 8 M1M 59 M 01:14:12 10.51 + 19m01s /
66 MOTTO-ROS SANDRINE n°1645 69 2 M3F 7 F 01:14:18 10.50 + 19m07s /
67 MATTIUZZO FLORIAN n°067 86 10 M0M 60 M 01:15:06 10.39 + 19m55s /
68 JACOBERT JÉRÉMY n°1634 85 11 M0M 61 M 01:15:11 10.38 + 20m00s ORANGE PRESSÉE
69 BORLET NICOLAS n°159 84 12 M0M 62 M 01:15:18 10.36 + 20m07s YMNK
70 COUDIÉ JEAN-LOUIS n°118 56 2 M6M 63 M 01:15:54 10.28 + 20m43s ENDURANCE GRIGNON
71 VINCENZI SÉBASTIEN n°116 85 13 M0M 64 M 01:15:57 10.27 + 20m46s STAUBLI
72 LOENS CHRISTOPHER n°064 91 24 SEM 65 M 01:16:24 10.21 + 21m13s /
73 FOUR JEAN-CLAUDE n°082 51 1 M7M 66 M 01:16:59 10.13 + 21m48s /
74 LAIGNEL ALEXIS n°1641 83 14 M0M 67 M 01:16:59 10.13 + 21m48s ORANGE PRESSÉE
75 SCALCO RÉMY n°007 89 25 SEM 68 M 01:17:03 10.13 + 21m52s /
76 BLAND RICHARD n°102 58 2 M5M 69 M 01:17:06 10.12 + 21m55s /
77 BOUVIER ERIC n°081 72 4 M2M 70 M 01:17:16 10.10 + 22m05s /
78 DELAUNAY CLOVIS n°202 67 4 M3M 71 M 01:17:26 10.07 + 22m15s /
79 PACHOUD LIONEL n°075 69 5 M3M 72 M 01:17:27 10.07 + 22m16s BELLES CIMES TRAIL 73
80 BLANCHOZ CAPUCINE n°187 83 2 M0F 8 F 01:17:27 10.07 + 22m16s /
81 FRANCOIS FREDERIC n°203 73 5 M2M 73 M 01:17:28 10.07 + 22m17s /
82 GAYOT PIERRE n°170 84 15 M0M 74 M 01:17:29 10.07 + 22m18s /
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83 SILVESTRE CHRISTOPHE n°1631 72 6 M2M 75 M 01:17:53 10.02 + 22m42s VEO2000
84 ZANETTO ALEXIS n°197 87 26 SEM 76 M 01:18:21  9.96 + 23m10s TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
85 GUERIN ERIC n°016 76 7 M2M 77 M 01:18:54  9.89 + 23m43s /
86 FRANCOIS MARTIAL n°157 71 6 M3M 78 M 01:19:20  9.83 + 24m09s /
87 HORNEZ THOMAS n°090 83 16 M0M 79 M 01:19:23  9.83 + 24m12s /
88 HENRY JEAN-BAPTISTE n°1644 73 8 M2M 80 M 01:19:27  9.82 + 24m16s AS ORANGE PRESSÉE
89 BLANCHET ANTHONY n°1642 82 17 M0M 81 M 01:19:27  9.82 + 24m16s ORANGE PRESSÉE
90 HUIN JEAN-LOUIS n°151 69 7 M3M 82 M 01:19:37  9.80 + 24m26s HTAC
91 GURY DAVID n°199 70 8 M3M 83 M 01:19:40  9.79 + 24m29s ENDURANCE GRIGNON
92 GURY MURIEL n°198 70 3 M3F 9 F 01:19:40  9.79 + 24m29s ENDURANCE GRIGNON
93 RODRIGUES ALEXANDRE n°042 94 27 SEM 84 M 01:19:42  9.79 + 24m31s /
94 EYBORD YANNICK n°041 92 28 SEM 85 M 01:19:42  9.79 + 24m31s /
95 DUNAND CHANTAL n°103 73 2 M2F 10 F 01:19:51  9.77 + 24m40s /
96 EVE PIERRYCK n°201 93 29 SEM 86 M 01:19:52  9.77 + 24m41s RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
97 DIBOS GEOFFREY n°123 87 30 SEM 87 M 01:20:07  9.74 + 24m56s /
98 GRICOURT DOUGLAS n°115 94 31 SEM 88 M 01:20:12  9.73 + 25m01s /
99 COROUGE GUILLAUME n°1599 91 32 SEM 89 M 01:20:18  9.71 + 25m07s /

100 PIERREL VALÉRIE n°181 69 4 M3F 11 F 01:20:18  9.71 + 25m07s HTAC
101 NAULIN VINCENT n°126 80 9 M1M 90 M 01:20:32  9.69 + 25m21s RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
102 CROCHET-BACHELOT NATHALIEn°165 72 3 M2F 12 F 01:20:59  9.63 + 25m48s /
103 DUSSEZ YANNIS n°004 91 33 SEM 91 M 01:21:09  9.61 + 25m58s /
104 FERREIRA LAETITIA n°194 99 1 ESF 13 F 01:21:12  9.61 + 26m01s /
105 MARISSIAUX BERTRAND n°1590 66 3 M4M 92 M 01:21:19  9.59 + 26m08s ARCH
106 DUBETTIER-GRENIER JEAN-LUC n°095 70 9 M3M 93 M 01:21:21  9.59 + 26m10s UGINE RUNNING
107 DUBETTIER-GRENIER LÉANE n°094 03 1 JUF 14 F 01:21:21  9.59 + 26m10s UGINE RUNNING
108 FLORIMOND BRICE n°1595 72 9 M2M 94 M 01:21:25  9.58 + 26m14s /
109 POULIN LAURIANE n°066 89 3 SEF 15 F 01:21:55  9.52 + 26m43s /
110 MAHLER ERIC n°014 65 4 M4M 95 M 01:22:01  9.51 + 26m50s ENDURANCE GRIGNON
111 NOLOT JEAN-FRANÇOIS n°1600 78 10 M1M 96 M 01:22:02  9.51 + 26m51s /
112 RAT-PATRON MATHILDE n°1640 02 2 JUF 16 F 01:22:09  9.50 + 26m58s TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
113 COTTRAY SEBASTIEN n°099 82 18 M0M 97 M 01:22:16  9.48 + 27m05s /
114 MANCION BENJAMIN n°065 86 19 M0M 98 M 01:22:21  9.47 + 27m10s /
115 MUSINU ISABELLE n°1585 81 2 M1F 17 F 01:22:49  9.42 + 27m38s VEO 2000
116 TRIBOULT JEAN PIERRE n°204 59 3 M5M 99 M 01:23:16  9.37 + 28m05s /
117 CALVO DÉBORAH n°021 99 2 ESF 18 F 01:23:59  9.29 + 28m48s VEO2000 LA PLAGNE
118 GREGORIS PHILIPPE n°124 69 10 M3M 100 M 01:24:03  9.28 + 28m52s UGINE RUNNING
119 RICHARD THOMAS n°186 89 34 SEM 101 M 01:24:23  9.24 + 29m12s /
120 CORNET LUBIN n°088 02 3 JUM 102 M 01:24:24  9.24 + 29m13s /
121 PELLICIER ROSELYNE n°068 69 5 M3F 19 F 01:24:31  9.23 + 29m20s ENDURANCE GRIGNON
122 BOUFAYAYA HOCINE n°026 77 11 M1M 103 M 01:24:44  9.21 + 29m33s /
123 CORNET PHILIPPE n°209 78 12 M1M 104 M 01:25:23  9.14 + 30m12s /
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124 LEFEBVRE GABRIELLE n°046 93 4 SEF 20 F 01:25:28  9.13 + 30m17s /
125 CARCEY-COLLET LISA n°132 01 3 ESF 21 F 01:25:58  9.07 + 30m47s STÄUBLI SPORTS
126 BESSELIÈVRE VINCENT n°077 90 35 SEM 105 M 01:26:13  9.05 + 31m01s /
127 VANTOUROUT JULIEN n°054 89 36 SEM 106 M 01:26:27  9.02 + 31m16s /
128 BOMBART MATHILDE n°130 71 6 M3F 22 F 01:26:51  8.98 + 31m40s /
129 DENOISIE VERONIQUE n°125 62 1 M4F 23 F 01:26:52  8.98 + 31m41s UGINE RUNNING
130 BERTON LINE n°072 83 3 M0F 24 F 01:27:00  8.97 + 31m49s /
131 DAVY ALLEMANDI LUDOVIC n°208 83 20 M0M 107 M 01:27:05  8.96 + 31m54s /
132 GARDET CLAUDE n°171 68 11 M3M 108 M 01:27:05  8.96 + 31m54s ENDURANCE GRIGNON
133 AUPOIL PIERRIC n°135 83 21 M0M 109 M 01:27:35  8.91 + 32m24s /
134 ZACH ELODIE n°166 84 4 M0F 25 F 01:27:43  8.89 + 32m32s /
135 GATTAZ LUCIE n°190 99 4 ESF 26 F 01:27:46  8.89 + 32m35s /
136 BRAYER GERARD n°048 73 10 M2M 110 M 01:27:59  8.87 + 32m48s /
137 BERNE GUILLEMINE n°129 91 5 SEF 27 F 01:28:19  8.83 + 33m08s /
138 LEDUC LAURENT n°097 76 11 M2M 111 M 01:28:19  8.83 + 33m08s TEAM TRAIL AIX LES BAINS
139 MAHLER MURIEL n°013 71 7 M3F 28 F 01:28:23  8.83 + 33m12s ENDURANCE GRIGNON
140 GUENNEC HUGUES-ANTOINE n°023 92 37 SEM 112 M 01:28:36  8.81 + 33m25s /
141 ROMANET ANGELIQUE n°022 95 6 SEF 29 F 01:28:37  8.80 + 33m26s /
142 MARCHAL EMILIENNE n°069 88 7 SEF 30 F 01:28:44  8.79 + 33m33s /
143 DUMAS OPHÉLIE n°153 96 8 SEF 31 F 01:28:44  8.79 + 33m33s /
144 STEEN MALENE n°134 79 3 M1F 32 F 01:28:46  8.79 + 33m35s /
145 MARTINEZ JULIEN n°145 82 22 M0M 113 M 01:29:03  8.76 + 33m52s /
146 SILVESTRE BENOIT n°140 78 13 M1M 114 M 01:29:03  8.76 + 33m52s /
147 LOMBARD VALERIE n°176 74 4 M2F 33 F 01:29:06  8.75 + 33m55s UGINE RUNNING
148 CURT ANGÉLIQUE n°122 82 5 M0F 34 F 01:29:06  8.75 + 33m55s /
149 HYVOZ CHRISTOPHE n°040 67 12 M3M 115 M 01:29:13  8.74 + 34m02s /
150 MARQUER LUCIE n°059 88 9 SEF 35 F 01:30:39  8.61 + 35m28s /
151 SABADIE ALEXIA n°033 87 10 SEF 36 F 01:31:15  8.55 + 36m04s /
152 DEMANDER FABIEN n°058 83 23 M0M 116 M 01:31:28  8.53 + 36m17s /
153 COSTA FERNANDES VITOR n°086 83 24 M0M 117 M 01:31:46  8.50 + 36m35s /
154 RUFFIER MICHEL n°027 78 14 M1M 118 M 01:31:53  8.49 + 36m42s /
155 ROVERE PIERRE n°062 97 38 SEM 119 M 01:31:59  8.48 + 36m48s /
156 MAZAC LAURENCE n°184 81 4 M1F 37 F 01:32:03  8.47 + 36m52s /
157 DORCHIES ELSA n°071 94 11 SEF 38 F 01:32:06  8.47 + 36m55s /
158 SOARES TOUFFAIT MARION n°038 84 6 M0F 39 F 01:32:11  8.46 + 37m00s /
159 BRUNEAUX PASCAL n°006 63 5 M4M 120 M 01:32:29  8.43 + 37m18s /
160 SERRAILLE GAUTHIER n°093 98 39 SEM 121 M 01:32:33  8.43 + 37m22s /
161 ORSET ALBANE n°143 99 5 ESF 40 F 01:32:42  8.41 + 37m31s /
162 DERMINE ORIANE n°063 94 12 SEF 41 F 01:32:46  8.41 + 37m35s /
163 FATICONI MAÉLYSS n°070 98 13 SEF 42 F 01:32:50  8.40 + 37m39s /
164 FATICONI LAURENT n°175 76 12 M2M 122 M 01:32:51  8.40 + 37m40s /
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165 KNEIP LÉA n°096 97 14 SEF 43 F 01:33:03  8.38 + 37m52s /
166 PENSÉ FLORA n°034 91 15 SEF 44 F 01:33:16  8.36 + 38m05s /
167 CRESPEL BENOIT n°083 79 15 M1M 123 M 01:33:29  8.34 + 38m18s /
168 MAILLAND ISABELLE n°025 79 5 M1F 45 F 01:33:31  8.34 + 38m20s /
169 GROS LAURENT n°017 77 16 M1M 124 M 01:33:31  8.34 + 38m20s /
170 BORLET EMILIE n°179 81 6 M1F 46 F 01:33:40  8.33 + 38m29s /
171 LATRECHE MOUNIA n°076 91 16 SEF 47 F 01:33:43  8.32 + 38m32s /
172 ULLIEL CHRYSTELLE n°057 82 7 M0F 48 F 01:33:44  8.32 + 38m32s /
173 FERELLA FLORIAN n°003 91 40 SEM 125 M 01:34:05  8.29 + 38m54s /
174 PARROUR JULIE n°210 94 17 SEF 49 F 01:34:37  8.24 + 39m26s /
175 BARONI JESSICA n°133 86 8 M0F 50 F 01:34:47  8.23 + 39m36s /
176 REBERT PAULA n°120 67 8 M3F 51 F 01:35:15  8.19 + 40m04s TARENTRAIL
177 SPINEDI AUDREY n°060 88 18 SEF 52 F 01:35:28  8.17 + 40m17s /
178 TETAZ FREDERIQUE n°177 71 9 M3F 53 F 01:35:55  8.13 + 40m44s /
179 TETAZ STEPHANE n°167 69 13 M3M 126 M 01:35:55  8.13 + 40m44s /
180 RAVIER BENJAMIN n°139 97 41 SEM 127 M 01:36:04  8.12 + 40m53s /
181 MORA SOPHIE n°005 73 5 M2F 54 F 01:36:19  8.10 + 41m08s /
182 PACHOD CHARLINE n°074 85 9 M0F 55 F 01:36:24  8.09 + 41m13s /
183 GAYOT SINA n°155 81 7 M1F 56 F 01:36:44  8.06 + 41m33s /
184 MERCIER AMÉLIE n°106 82 10 M0F 57 F 01:37:02  8.04 + 41m51s /
185 TORQUE LAURENCE n°112 68 10 M3F 58 F 01:37:27  8.01 + 42m16s JA FRETIN
186 BLANC DELPHINE n°032 72 6 M2F 59 F 01:37:46  7.98 + 42m35s /
187 AVOCAT ELODIE n°174 92 19 SEF 60 F 01:37:52  7.97 + 42m41s /
188 PEZOUS BENOIT n°1582 86 25 M0M 128 M 01:38:27  7.92 + 43m16s /
189 PERRIER MORGAN n°183 91 20 SEF 61 F 01:38:35  7.91 + 43m24s /
190 CLEMENT NICOLAS n°200 84 26 M0M 129 M 01:38:47  7.90 + 43m35s /
191 GREMILLIER ESTELLE n°148 78 8 M1F 62 F 01:38:55  7.89 + 43m44s /
192 DE PRINCE MATHIEU n°206 03 4 JUM 130 M 01:39:03  7.87 + 43m52s /
193 CHAMPAGNON MARC-ANTHONYn°012 86 27 M0M 131 M 01:39:04  7.87 + 43m53s /
194 AYNES CATHERINE n°010 87 21 SEF 63 F 01:39:04  7.87 + 43m53s /
195 LECLAIR MORGANE n°011 85 11 M0F 64 F 01:39:04  7.87 + 43m53s /
196 BERRIAT ANGÉLIQUE n°164 77 9 M1F 65 F 01:39:06  7.87 + 43m55s /
197 MAES LISE n°113 62 2 M4F 66 F 01:39:10  7.87 + 43m59s ENDURANCE GRIGNON
198 KRAWCZAK PIERRE-MARYAN n°137 98 42 SEM 132 M 01:39:20  7.85 + 44m09s /
199 TROCCAZ OPHÉLIE n°002 85 12 M0F 67 F 01:39:25  7.85 + 44m14s /
200 PUERTAS ROSITA n°091 58 1 M5F 68 F 01:40:09  7.79 + 44m58s ENDURANCE GRIGNON
201 COLLOMBET ANNAELLE n°043 89 22 SEF 69 F 01:40:29  7.76 + 45m17s /
202 GUESSOUM MARJORIE n°044 89 23 SEF 70 F 01:40:29  7.76 + 45m17s /
203 GUILLOU FELICIA n°052 84 13 M0F 71 F 01:40:51  7.73 + 45m40s /
204 KORNOBIS NICOLAS n°205 81 17 M1M 133 M 01:41:10  7.71 + 45m59s /
205 LENZI CAMILLE n°055 90 24 SEF 72 F 01:41:14  7.71 + 46m03s /
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206 THOMAS GABRIEL n°196 84 28 M0M 134 M 01:42:00  7.65 + 46m48s /
207 CHENU MARIE-PIERRE n°108 71 11 M3F 73 F 01:42:07  7.64 + 46m56s VEO 2000
208 ALFONSO MAXIME n°035 93 43 SEM 135 M 01:42:30  7.61 + 47m19s /
209 PROMSY AUDREY n°092 87 25 SEF 74 F 01:42:34  7.60 + 47m23s /
210 MOURIER ODILE n°136 66 3 M4F 75 F 01:42:47  7.59 + 47m35s /
211 BLOND MARIE n°121 76 7 M2F 76 F 01:43:06  7.57 + 47m55s /
212 LAGRANGE GÉRALDINE n°080 75 8 M2F 77 F 01:43:43  7.52 + 48m32s /
213 JACQUEMIN RICHARD n°156 71 14 M3M 136 M 01:44:01  7.50 + 48m50s /
214 FRESARD HELENE n°039 81 10 M1F 78 F 01:44:17  7.48 + 49m06s /
215 BEAUQUIS LAURIE n°024 78 11 M1F 79 F 01:44:58  7.43 + 49m47s /
216 FRANCOIS CLOTILDE n°158 76 9 M2F 80 F 01:45:25  7.40 + 50m13s /
217 BAL VALENTINE n°089 90 26 SEF 81 F 01:45:55  7.36 + 50m44s /
218 VIVET FALCOZ FABIENNE n°079 77 12 M1F 82 F 01:46:51  7.30 + 51m40s /
219 DELAHAYE MORANE n°188 95 27 SEF 83 F 01:46:52  7.30 + 51m41s /
220 BARBEAUX CELINE n°053 86 14 M0F 84 F 01:47:19  7.27 + 52m08s FARTLEK BELGIUM
221 GOOSSE SUZANNE n°050 67 12 M3F 85 F 01:47:19  7.27 + 52m08s CREUGETTE
222 FAMERÉE INGRID n°051 76 10 M2F 86 F 01:47:19  7.27 + 52m08s CREUGETTE
223 LEGARDIEN FLORENCE n°117 81 13 M1F 87 F 01:47:19  7.27 + 52m08s /
224 DEVIGNE LAURA n°049 86 15 M0F 88 F 01:47:19  7.27 + 52m08s FARTLEK BELGIUM
225 BRAYER SANDRINE n°047 74 11 M2F 89 F 01:47:41  7.24 + 52m30s /
226 BORNAND LISA n°101 76 12 M2F 90 F 01:49:21  7.13 + 54m10s /
227 GROLLIERE ANAÏS n°029 90 28 SEF 91 F 01:49:52  7.10 + 54m41s /
228 DALAINE CLÉMENT n°028 84 29 M0M 137 M 01:49:52  7.10 + 54m41s /
229 DUNAND REGIS n°084 56 3 M6M 138 M 01:51:19  7.01 + 56m08s ENDURANCE GRIGNON
230 VALLET NATACHA n°150 84 16 M0F 92 F 01:51:32  6.99 + 56m21s /
231 ROUSSEL STEPHANIE n°085 78 14 M1F 93 F 01:52:01  6.96 + 56m50s /
232 DARMANTÉ CHLOÉ n°036 91 29 SEF 94 F 01:54:20  6.82 + 59m09s /
233 BROSSIER CHRISTELLE n°020 69 13 M3F 95 F 01:54:38  6.81 + 59m26s /
234 MAGISSON MARTINE n°107 57 2 M5F 96 F 01:55:10  6.77 + 59m59s ENDURANCE GRIGNON
235 GREMILLET MICHEL n°056 46 1 M8M 139 M 01:55:40  6.74 + 1h00m29s /
236 CUZ-BOSCHETTI ALEXANDRA n°031 77 15 M1F 97 F 01:56:16  6.71 + 1h01m05s /
237 LAFFILEZ PIERRE n°001 72 13 M2M 140 M 01:57:13  6.65 + 1h02m02s /
238 BOUVARD CLARA n°173 99 6 ESF 98 F 01:59:37  6.52 + 1h04m26s /
239 SALLE CORENTIN n°189 95 44 SEM 141 M 02:02:41  6.36 + 1h07m30s CLUB DES SPORTS DE MÉRIBEL
240 LATHUILE DAVID n°178 91 45 SEM 142 M 02:02:41  6.36 + 1h07m30s /
241 RODRIGUES MANUEL n°168 64 6 M4M 143 M 02:02:41  6.36 + 1h07m30s ENDURENCE GRIGON
242 OUINE SYLVAIN n°154 63 7 M4M 144 M 02:02:41  6.36 + 1h07m30s ENDURANCE GRIGNON
243 BREGEON ANNA n°142 01 7 ESF 99 F 02:02:41  6.36 + 1h07m30s /
244 LATHUILE VINCENT n°141 94 46 SEM 145 M 02:02:41  6.36 + 1h07m30s /
245 PONCET JOEL n°018 70 15 M3M 146 M 02:36:14  4.99 + 1h41m03s SPAC
DNS BOSSON ALEXIS n°061 95 DNS SEM DNS M 00:00:00 /
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DNS KERVAREC SEBASTIEN n°1628 85 DNS M0M DNS M 00:00:00 Non Licencié
DNS LÉVÊQUE KILLIAN n°119 96 DNS SEM DNS M 00:00:00 /
DNS MANON PATRICK n°193 78 DNS M1M DNS M 00:00:00 /
DNS MARTINET SYLVAIN n°161 93 DNS SEM DNS M 00:00:00 /
DNS MILESI CLAIRE n°015 84 DNS M0F DNS F 00:00:00 /
DNS SAINT-HILAIRE FRANCK n°1578 72 DNS M2M DNS M 00:00:00 /
DNS TOUFFAIT ISABELLE n°037 80 DNS M1F DNS F 00:00:00 SNATCH CROSSFIT
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1 DEWALLE CHRISTEL n°1476 83 1 M0F 1 F 01:37:49  6.13 /
2 PANSIOT ALBAN n°995 97 1 SEM 1 M 01:38:13  6.11 + 24s /
3 BOURGOIS GAETAN n°994 84 1 M0M 2 M 01:38:59  6.06 + 1m10s TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
4 BACCON MARC-HENRI n°981 98 2 SEM 3 M 01:39:30  6.03 + 1m41s /
5 COLOMBET QUENTIN n°988 93 3 SEM 4 M 01:39:50  6.01 + 2m01s CSA 13 BCA
6 VIEUX-JEANTON GUILLAUME n°992 83 2 M0M 5 M 01:42:54  5.83 + 5m05s TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
7 PRANGERE QUENTIN n°986 95 4 SEM 6 M 01:43:16  5.81 + 5m27s TEAM MERRELL / ST-YORRE
8 FERTIN CANDICE n°961 98 1 SEF 2 F 01:43:39  5.79 + 5m50s /
9 CHOVIN LUC n°984 87 5 SEM 7 M 01:44:03  5.77 + 6m14s MERIBE SPORT MONTAGNE
10 EOCHE-DUVAL ALIX n°998 89 6 SEM 8 M 01:46:27  5.64 + 8m38s /
11 GREHAL BORIS n°983 92 7 SEM 9 M 01:50:35  5.43 + 12m46s AIX SAVOIE TRIATHLON
12 DESPLANCHES LUC n°965 68 1 M3M 10 M 01:51:29  5.38 + 13m40s /
13 LEJOSNE PIERRE n°1000 91 8 SEM 11 M 01:52:29  5.33 + 14m40s /
14 GAY SULA n°970 79 1 M1F 3 F 01:53:10  5.30 + 15m21s CHAMOIS DU LAC BLEU
15 VERMEULEN JULIEN n°951 78 1 M1M 12 M 01:53:38  5.28 + 15m49s /
16 ARNAUD ANTHONY n°966 80 2 M1M 13 M 01:53:43  5.28 + 15m54s BGSA
17 BORDIER CHARLES n°956 83 3 M0M 14 M 01:56:16  5.16 + 18m27s BGSA
18 LE ROUZIC ENORA n°929 91 2 SEF 4 F 01:58:33  5.06 + 20m44s /
19 BERTHAUT FLORENT n°980 87 9 SEM 15 M 02:02:44  4.89 + 24m55s ES PUIG
20 DESCHAMPS LOIC n°960 90 10 SEM 16 M 02:03:38  4.85 + 25m49s CAF ALBERTVILLE
21 GAUDIEZ PHILIPPE n°979 61 1 M5M 17 M 02:03:52  4.84 + 26m03s /
22 BERTRAND ZIAN n°982 00 1 ESM 18 M 02:06:06  4.76 + 28m17s /
23 MAGISSON DIXANDRA n°996 81 2 M1F 5 F 02:06:27  4.75 + 28m38s /
24 JUQUELIER FRÉDÉRIC n°973 70 2 M3M 19 M 02:11:04  4.58 + 33m15s /
25 MORARD FLORIAN n°997 91 11 SEM 20 M 02:11:10  4.57 + 33m21s TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
26 GROS OLIVIER n°954 77 3 M1M 21 M 02:11:26  4.57 + 33m37s RCBJ
27 MAGISSON ERIC n°978 54 1 M6M 22 M 02:14:32  4.46 + 36m43s ENDURANCE GRIGNON
28 BALTER YANNICK n°991 72 1 M2M 23 M 02:14:57  4.45 + 37m08s SIGNAP
29 BERTHOD NICOLAS n°959 74 2 M2M 24 M 02:15:28  4.43 + 37m39s /
30 BONNET OLIVIER n°993 72 3 M2M 25 M 02:15:38  4.42 + 37m49s /
31 GROS BÉATRICE n°989 74 1 M2F 6 F 02:16:32  4.40 + 38m43s /
32 JAUMOTTE CHRISTOPHE n°977 81 4 M1M 26 M 02:18:45  4.32 + 40m56s /
33 ARMENISE VINCENZO n°972 50 1 M7M 27 M 02:19:22  4.31 + 41m33s /
34 PLASSART ROLAND n°963 85 4 M0M 28 M 02:19:43  4.29 + 41m54s /
35 MARTINET FABRICE n°968 73 4 M2M 29 M 02:21:21  4.25 + 43m32s GILLY-SUR-ISERE
36 ROCHETTE REMI n°964 90 12 SEM 30 M 02:25:42  4.12 + 47m53s /
37 SPIES CHRISTOPHE n°957 64 1 M4M 31 M 02:26:55  4.08 + 49m06s AGETEX
38 CERVELLIN REMI n°974 97 13 SEM 32 M 02:30:08  4.00 + 52m19s MERIBEL CLUB DES SPORTS
39 GAUTHIER DOMINIQUE n°985 58 2 M5M 33 M 02:32:59  3.92 + 55m10s ESPÉRANCE FAVERGIENNE
40 PEUREUX GUILLAUME n°969 72 5 M2M 34 M 02:34:26  3.89 + 56m37s /
41 GOYARD ANTOINE n°999 01 2 ESM 35 M 02:35:47  3.85 + 57m58s /
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42 COCHENNEC FRÉDÉRIC n°953 73 6 M2M 36 M 02:36:22  3.84 + 58m33s SO TRAIL LYON
43 BOTTOS ANNABELLE n°962 75 2 M2F 7 F 02:36:56  3.82 + 59m07s RCBJ
44 SPIES JEAN n°958 02 1 JUM 37 M 02:37:34  3.81 + 59m45s AGETEX
45 AMELOOT ALIX n°990 92 3 SEF 8 F 02:38:35  3.78 + 1h00m46s TOUSCHUSS
46 PEDERSEN LOU n°975 97 4 SEF 9 F 02:42:38  3.69 + 1h04m49s CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
47 GALLITRE MÉLISSANDRE n°952 97 5 SEF 10 F 02:42:58  3.68 + 1h05m09s /
48 FLAGE MICHÈLE n°967 54 1 M6F 11 F 02:52:44  3.47 + 1h14m55s /
49 CLAUS SOPHIE n°987 77 3 M1F 12 F 02:53:40  3.46 + 1h15m51s /
50 PELLETIER SYLVIE n°971 59 1 M5F 13 F 02:57:28  3.38 + 1h19m39s /

DNS COMBAZ JEAN PHILIPPE n°955 70 DNS M3M DNS M 00:00:00 /
ABD BOITTET PATRICK n°976 68 ABD M3M ABD M 00:00:00 /
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1 SAUTEL FLORIAN n°946 94 1 SEM 1 M 00:42:59  6.98 VALMOREL
2 CHARLES CLÉMENT n°945 99 1 ESM 2 M 00:43:40  6.87 + 41s /
3 DEBROAS MATHIEU n°904 96 2 SEM 3 M 00:44:50  6.69 + 1m51s CAPRG
4 BOUZON LIONEL n°1614 76 1 M2M 4 M 00:45:43  6.56 + 2m44s CAPRG/BGSA
5 JAFFRY JORDAN n°1613 94 3 SEM 5 M 00:46:02  6.52 + 3m03s /
6 COGNAUD EDGAR n°903 05 1 CAM 6 M 00:47:50  6.27 + 4m51s CLUB DES SPORTS VALMOREL
7 CHELLOUG HUGO n°1593 02 1 JUM 7 M 00:47:56  6.26 + 4m57s /
8 VOCANSON THIBAULT n°1610 96 4 SEM 8 M 00:48:47  6.15 + 5m48s ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATHLON
9 FERRANDO-FLORES MAYEUL n°931 01 2 ESM 9 M 00:48:49  6.15 + 5m50s TEAM PROVENCE ENDURANCE
10 COLLIARD DORIAN n°1630 99 3 ESM 10 M 00:49:15  6.09 + 6m16s MÉRIBEL SPORT MONTAGNE
11 PRIVAT QUENTIN n°1586 01 4 ESM 11 M 00:49:20  6.08 + 6m21s TEAM PROVENCE ENDURANCE
12 TRESSERRE GILLES n°1596 70 1 M3M 12 M 00:49:34  6.05 + 6m35s ES SEYNOD
13 BEDOY LOIC n°1646 91 5 SEM 13 M 00:49:47  6.03 + 6m48s /
14 BERNADOU MAXIME n°1584 01 5 ESM 14 M 00:49:56  6.01 + 6m57s UOAT
15 BERNARD MATHIS n°910 04 2 CAM 15 M 00:50:13  5.97 + 7m14s /
16 GONTHIER PHILIPPE n°913 68 2 M3M 16 M 00:50:20  5.96 + 7m21s /
17 MANHES MAXIME n°1579 01 6 ESM 17 M 00:50:34  5.93 + 7m35s /
18 PAILLARDET BRUNO n°1627 76 2 M2M 18 M 00:50:43  5.92 + 7m44s RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
19 MARIN OLIVIER n°1616 83 1 M0M 19 M 00:50:54  5.89 + 7m55s /
20 TRIPNAUX JULIEN n°1583 86 2 M0M 20 M 00:51:33  5.82 + 8m34s FARTLEK
21 MOGUEROU JONAS n°938 91 6 SEM 21 M 00:51:57  5.77 + 8m58s /
22 VIOUD JEROME n°1611 71 3 M3M 22 M 00:52:03  5.76 + 9m04s BGSA
23 MOLLARD SOPHIE n°949 95 1 SEF 1 F 00:52:06  5.76 + 9m07s CMSAB
24 DAMERON VALENTIN n°1576 94 7 SEM 23 M 00:52:44  5.69 + 9m45s /
25 DUC STEPHANIE n°1597 75 1 M2F 2 F 00:53:08  5.65 + 10m09s TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
26 BONNEL CANDICE n°947 94 2 SEF 3 F 00:53:22  5.62 + 10m23s MAURIENNE SKI ALPI
27 PATOU ESTELLE n°1636 77 1 M1F 4 F 00:53:27  5.61 + 10m28s CAHM
28 PAJOT PIERRE-ALIX n°1592 92 8 SEM 24 M 00:54:55  5.46 + 11m56s GUINGAMP
29 COTONNEC QUENTIN n°1607 93 9 SEM 25 M 00:55:13  5.43 + 12m14s /
30 SILVESTRE LIONEL n°932 75 3 M2M 26 M 00:55:14  5.43 + 12m15s VEO2000
31 ALDEBERT FRANÇOIS n°917 76 4 M2M 27 M 00:55:28  5.41 + 12m29s /
32 OUVRIER BUFFET LLOYD n°1594 01 7 ESM 28 M 00:55:39  5.39 + 12m40s /
33 ESPARE ALINE n°905 96 3 SEF 5 F 00:55:42  5.39 + 12m43s CAPRG
34 GEOFFROY THOMAS n°1577 00 8 ESM 29 M 00:56:12  5.34 + 13m13s /
35 LEFORT NICOLAS n°920 71 4 M3M 30 M 00:57:10  5.25 + 14m11s /
36 BALLIN JONATHAN n°1626 91 10 SEM 31 M 00:57:11  5.25 + 14m12s /
37 SIMEON ERICK n°933 61 1 M5M 32 M 00:57:41  5.20 + 14m42s /
38 PERELLI BORIS n°1580 89 11 SEM 33 M 00:57:51  5.19 + 14m52s /
39 DOUSSOT LAURENT n°1619 72 5 M2M 34 M 00:57:54  5.18 + 14m55s /
40 HUGONIN THIERRY n°1591 63 1 M4M 35 M 00:57:59  5.17 + 15m00s /
41 REYNIER VINCENT n°1598 03 2 JUM 36 M 00:57:59  5.17 + 15m00s AS MOUTIERS
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42 TURBIL SYLVIE n°950 65 1 M4F 6 F 00:58:01  5.17 + 15m02s /
43 HUGUET FRANCOIS n°1635 76 6 M2M 37 M 00:58:24  5.14 + 15m25s /
44 MEYER PAULINE n°911 95 4 SEF 7 F 00:58:48  5.10 + 15m49s /
45 BOURDIN NICOLAS n°1615 94 12 SEM 38 M 00:58:54  5.09 + 15m55s /
46 EUGENE CYRILLE n°1639 77 1 M1M 39 M 00:59:25  5.05 + 16m26s /
47 ULLIEL CLAUDE n°1588 56 1 M6M 40 M 00:59:26  5.05 + 16m27s /
48 ROULET SANDY n°940 92 5 SEF 8 F 00:59:46  5.02 + 16m47s ATT ALBERTVILLE
49 BAU GERALDINE n°1587 70 1 M3F 9 F 00:59:54  5.01 + 16m55s /
50 BOUCHER LÉA n°941 96 6 SEF 10 F 01:00:30  4.96 + 17m31s SAM PARIS 12
51 SIMEON LAURE n°934 64 2 M4F 11 F 01:01:11  4.90 + 18m12s /
52 GUERIN MAX n°912 05 3 CAM 41 M 01:01:25  4.88 + 18m26s TEAM ISÈRE MONTAGNE
53 JEANTET SYLVAIN n°1650 80 2 M1M 42 M 01:01:36  4.87 + 18m37s /
54 DAVID CLÉMENCE n°937 00 1 ESF 12 F 01:01:38  4.87 + 18m39s MSM
55 MOTTO-ROS SANDRINE n°1645 69 2 M3F 13 F 01:02:23  4.81 + 19m24s /
56 GUINEMENT REGIS n°1633 79 3 M1M 43 M 01:02:51  4.77 + 19m52s AS ORANGE PRESSEE
57 PAILLARDET FLORENT n°1612 75 7 M2M 44 M 01:02:54  4.77 + 19m55s RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
58 PERRIN ANTHONY n°1637 87 13 SEM 45 M 01:03:17  4.74 + 20m18s /
59 FRAISSINET LUCIE n°1605 91 7 SEF 14 F 01:03:22  4.73 + 20m23s /
60 ALINAT GUILLAUME n°1604 82 3 M0M 46 M 01:03:23  4.73 + 20m24s /
61 JOSSERAND CINDY n°923 93 8 SEF 15 F 01:03:39  4.71 + 20m40s /
62 TONIN OCÉANE n°916 82 1 M0F 16 F 01:03:41  4.71 + 20m42s /
63 AUVRAY MAXIME n°924 04 4 CAM 47 M 01:03:44  4.71 + 20m45s /
64 FORTAIN VINCENT n°1629 84 4 M0M 48 M 01:04:10  4.68 + 21m11s BGSA
65 DUPREY ERIC n°943 50 1 M7M 49 M 01:04:22  4.66 + 21m23s /
66 MARQUES RICARDO n°1589 95 14 SEM 50 M 01:04:23  4.66 + 21m24s /
67 TRIPNAUX LOIC n°1581 83 5 M0M 51 M 01:04:36  4.64 + 21m37s FARTLEK BELGIUM
68 GICQUEL THIBAULT n°1417 04 5 CAM 52 M 01:04:45  4.63 + 21m46s /
69 RAT-PATRON MATHILDE n°1640 02 1 JUF 17 F 01:05:25  4.59 + 22m26s TEAM TDR ALBERTVILLE
70 LAIGNEL ALEXIS n°1641 83 6 M0M 53 M 01:05:37  4.57 + 22m38s ORANGE PRESSÉE
71 JACOBERT JÉRÉMY n°1634 85 7 M0M 54 M 01:05:39  4.57 + 22m40s ORANGE PRESSÉE
72 LOMBARD MANON n°1606 92 9 SEF 18 F 01:05:45  4.56 + 22m46s /
73 SILVESTRE CHRISTOPHE n°1631 72 8 M2M 55 M 01:05:45  4.56 + 22m46s VEO2000
74 NOGUES VINCENT n°1643 80 4 M1M 56 M 01:05:46  4.56 + 22m47s ORANGE PRESSÉE
75 MARCHAL EP FOESSEL VÉRONIQUEn°906 67 3 M3F 19 F 01:06:19  4.52 + 23m20s /
76 CHAUMAZ PIERRICK n°930 87 15 SEM 57 M 01:07:07  4.47 + 24m08s /
77 ROMANET FRANÇOIS AYMERIC n°901 84 8 M0M 58 M 01:07:18  4.46 + 24m19s /
78 DURY MARIE-ASTRID n°948 94 10 SEF 20 F 01:07:31  4.44 + 24m32s AVOC
79 HENRY JEAN-BAPTISTE n°1644 73 9 M2M 59 M 01:07:43  4.43 + 24m44s AS ORANGE PRESSÉE
80 NOLOT JEAN-FRANÇOIS n°1600 78 5 M1M 60 M 01:08:27  4.38 + 25m28s /
81 PORTANIER ALICE n°928 90 11 SEF 21 F 01:08:31  4.38 + 25m32s COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR
82 ALBRIEUX MARCELLE n°955 59 1 M5F 22 F 01:08:40  4.37 + 25m41s /
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83 COROUGE GUILLAUME n°1599 91 16 SEM 61 M 01:08:43  4.37 + 25m44s /
84 MUSINU ISABELLE n°1585 81 2 M1F 23 F 01:08:48  4.36 + 25m49s VEO 2000
85 MORIN PIERRE ALBAN n°1638 87 17 SEM 62 M 01:09:16  4.33 + 26m17s /
86 VASSARDS VINCENT n°909 74 10 M2M 63 M 01:09:19  4.33 + 26m20s ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATHLON
87 PINGET RAPHAEL n°914 85 9 M0M 64 M 01:09:33  4.31 + 26m34s EDF-CIH
88 PINGET CLÉMENT n°915 81 6 M1M 65 M 01:09:34  4.31 + 26m35s GROUPE ATHLÉTIQUE DE GEMBLOUX
89 RUFFIER JOSEPH n°1617 88 18 SEM 66 M 01:09:38  4.31 + 26m39s SNATCH CROSSFIT MOÛTIERS
90 BOULONNE STEPHANE n°1603 77 7 M1M 67 M 01:10:00  4.29 + 27m01s /
91 MARISSIAUX BERTRAND n°1590 66 2 M4M 68 M 01:10:09  4.28 + 27m10s ARCH
92 FLORIMOND BRICE n°1595 72 11 M2M 69 M 01:11:24  4.20 + 28m25s /
93 CHENAL CYRIL n°927 77 8 M1M 70 M 01:13:17  4.09 + 30m18s /
94 NOEL DAVID n°1618 77 9 M1M 71 M 01:13:30  4.08 + 30m31s /
95 DESBOIS BENJAMIN n°1602 92 19 SEM 72 M 01:13:33  4.08 + 30m34s /
96 BLANCHET ANTHONY n°1642 82 10 M0M 73 M 01:13:35  4.08 + 30m36s ORANGE PRESSÉE
97 RUBIN CEDRIC n°1648 87 20 SEM 74 M 01:13:35  4.08 + 30m36s ORANGE PRESSEE
98 GIRARD NIELS n°1608 92 21 SEM 75 M 01:13:41  4.07 + 30m42s /
99 REYSSIE KARINE n°902 69 4 M3F 24 F 01:13:56  4.06 + 30m57s /

100 MOREAU ESTELLE n°1601 92 12 SEF 25 F 01:14:10  4.04 + 31m11s /
101 CHABERT JEAN-LOUIS n°919 49 2 M7M 76 M 01:15:55  3.95 + 32m56s /
102 PEYAUD ALAN n°908 76 12 M2M 77 M 01:16:42  3.91 + 33m43s /
103 LEMAIRE CLAIRE n°922 88 13 SEF 26 F 01:16:44  3.91 + 33m45s /
104 ROBERDEL BENOIT n°1609 72 13 M2M 78 M 01:19:30  3.77 + 36m31s ORANGE PRESSÉE - AS ORANGE CESSON
105 PEZOUS BENOIT n°1582 86 11 M0M 79 M 01:20:11  3.74 + 37m12s /
106 JOUAULT CHRISTIAN n°1649 79 10 M1M 80 M 01:20:40  3.72 + 37m41s /
107 BERNADOU CHARLINE n°925 04 1 CAF 27 F 01:22:02  3.66 + 39m03s /
108 OUVRIER BUFFET EMMA n°936 05 2 CAF 28 F 01:22:02  3.66 + 39m03s /
109 BERNADOU ERIC n°926 73 14 M2M 81 M 01:22:07  3.65 + 39m08s /
110 COTTE SAMUEL n°907 83 12 M0M 82 M 01:26:19  3.48 + 43m20s /
111 CHEVASSU NADIA n°944 85 2 M0F 29 F 01:27:44  3.42 + 44m45s /
112 BOUVIER-GARZON SANDIE n°921 00 2 ESF 30 F 01:37:58  3.06 + 54m59s /
113 LEVIGNEUX MARION n°939 91 14 SEF 31 F 01:45:53  2.83 + 1h02m54s /
114 MOUGENEL ESTELLE n°942 94 15 SEF 32 F 01:45:54  2.83 + 1h02m55s /
DNS BÉCOUZE MARION n°935 90 DNS SEF DNS F 00:00:00 /
DNS KERVAREC SEBASTIEN n°1628 85 DNS M0M DNS M 00:00:00 /
DNS MARTINET SYLVAIN n°918 93 DNS SEM DNS M 00:00:00 ESCAL SPORT CLUB
DNS SAINT-HILAIRE FRANCK n°1578 72 DNS M2M DNS M 00:00:00 /



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Terawatt (18.000 km) - 09 Octobre 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
15:57

GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:15 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Pelton Morel Tournée Club   www.L-Chrono.com

1 COLLIARD DORIAN n°1630 1 ES 1 M 01:48:41  9.94 00:49:15 00:59:26 MÉRIBEL SPORT MONTAGNE
2 PAILLARDET BRUNO n°1627 2 M2 2 M 01:55:03  9.39 + 6m23s 00:50:43 01:04:20 RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
3 PATOU ESTELLE n°1636 3 M1 1 F 02:02:49  8.79 + 14m08s 00:53:27 01:09:22 CAHM
4 BALLIN JONATHAN n°1626 4 SE 3 M 02:05:12  8.63 + 16m31s 00:57:11 01:08:01 /
5 HUGUET FRANCOIS n°1635 5 M2 4 M 02:08:27  8.41 + 19m47s 00:58:24 01:10:03 /
6 PERRIN ANTHONY n°1637 6 SE 5 M 02:14:22  8.04 + 25m41s 01:03:17 01:11:05 /
7 GUINEMENT REGIS n°1633 7 M1 6 M 02:16:14  7.93 + 27m34s 01:02:51 01:13:23 AS ORANGE PRESSEE
8 FORTAIN VINCENT n°1629 8 M0 7 M 02:16:31  7.91 + 27m50s 01:04:10 01:12:21 BGSA
9 NOGUES VINCENT n°1643 9 M1 8 M 02:19:03  7.77 + 30m23s 01:05:46 01:13:17 ORANGE PRESSÉE
10 JACOBERT JÉRÉMY n°1634 10 M0 9 M 02:20:50  7.67 + 32m09s 01:05:39 01:15:11 ORANGE PRESSÉE
11 LAIGNEL ALEXIS n°1641 11 M0 10 M 02:22:36  7.57 + 33m56s 01:05:37 01:16:59 ORANGE PRESSÉE
12 SILVESTRE CHRISTOPHE n°1631 12 M2 11 M 02:23:38  7.52 + 34m58s 01:05:45 01:17:53 VEO2000
13 HENRY JEAN-BAPTISTE n°1644 13 M2 12 M 02:27:10  7.34 + 38m29s 01:07:43 01:19:27 AS ORANGE PRESSÉE
14 BLANCHET ANTHONY n°1642 14 M0 13 M 02:33:02  7.06 + 44m22s 01:13:35 01:19:27 ORANGE PRESSÉE

DNS KERVAREC SEBASTIEN n°1628 DNS M0 DNS M 00:00:00 /



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Gigawatt (31.000 km) - 09 Octobre 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:22 P:22 Ar:22 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Pelton Echapeaux Club   www.L-Chrono.com

1 BOUZON LIONEL n°1614 1 M2 1 M 00:45:43 40.69 00:45:43 CAPRG/BGSA
2 JAFFRY JORDAN n°1613 2 SE 2 M 00:46:02 40.41 + 19s 00:46:02 /
3 VOCANSON THIBAULT n°1610 3 SE 3 M 00:48:47 38.13 + 3m04s 00:48:47 ALBERTVILLE TARENTAISE TRIATHLON
4 MARIN OLIVIER n°1616 4 M0 4 M 00:50:54 36.54 + 5m11s 00:50:54 /
5 VIOUD JEROME n°1611 5 M3 5 M 00:52:03 35.73 + 6m20s 00:52:03 BGSA
6 COTONNEC QUENTIN n°1607 6 SE 6 M 00:55:13 33.69 + 9m30s 00:55:13 /
7 DOUSSOT LAURENT n°1619 7 M2 7 M 00:57:54 32.12 + 12m11s 00:57:54 /
8 BOURDIN NICOLAS n°1615 8 SE 8 M 00:58:54 31.58 + 13m11s 00:58:54 /
9 PAILLARDET FLORENT n°1612 9 M2 9 M 01:02:54 29.57 + 17m11s 01:02:54 RUNNERS CLUB TOURS EN SAVOIE
10 FRAISSINET LUCIE n°1605 10 SE 1 F 01:03:22 29.35 + 17m39s 01:03:22 /
11 ALINAT GUILLAUME n°1604 11 M0 10 M 01:03:23 29.35 + 17m40s 01:03:23 /
12 LOMBARD MANON n°1606 12 SE 2 F 01:05:45 28.29 + 20m02s 01:05:45 /
13 MORIN PIERRE ALBAN n°1638 13 SE 11 M 01:09:16 26.85 + 23m33s 01:09:16 Non Licencié
14 RUFFIER JOSEPH n°1617 14 SE 12 M 01:09:38 26.71 + 23m55s 01:09:38 SNATCH CROSSFIT MOÛTIERS
15 BOULONNE STEPHANE n°1603 15 M1 13 M 01:10:00 26.57 + 24m17s 01:10:00 /
16 NOEL DAVID n°1618 16 M1 14 M 01:13:30 25.31 + 27m47s 01:13:30 /
17 DESBOIS BENJAMIN n°1602 17 SE 15 M 01:13:33 25.29 + 27m50s 01:13:33 /
18 RUBIN CEDRIC n°1648 18 SE 16 M 01:13:35 25.28 + 27m52s 01:13:35 ORANGE PRESSEE
19 GIRARD NIELS n°1608 19 SE 17 M 01:13:41 25.24 + 27m58s 01:13:41 /
20 MOREAU ESTELLE n°1601 20 SE 3 F 01:14:10 25.08 + 28m27s 01:14:10 /
21 ROBERDEL BENOIT n°1609 21 M2 18 M 01:19:30 23.40 + 33m47s 01:19:30 ORANGE PRESSÉE - AS ORANGE CESSON
22 JOUAULT CHRISTIAN n°1649 22 M1 19 M 01:20:40 23.06 + 34m57s 01:20:40 /



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Megawatt (18.000 km) - 10 Octobre 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/2
15:36

GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:27 P:26 Ar:26 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Pelton Morel Club   www.L-Chrono.com

1 CHELLOUG HUGO n°1593 1 JU 1 M 01:46:44 10.12 00:47:56 00:58:48 /
2 PRIVAT QUENTIN n°1586 2 JU 2 M 01:47:54 10.01 + 1m11s 00:49:20 00:58:34 TEAM PROVENCE ENDURANCE
3 BERNADOU MAXIME n°1584 3 JU 3 M 01:49:30  9.86 + 2m47s 00:49:56 00:59:34 UOAT
4 TRIPNAUX JULIEN n°1583 4 SE 4 M 01:49:44  9.84 + 3m01s 00:51:33 00:58:11 FARTLEK
5 TRESSERRE GILLES n°1596 5 M3 5 M 01:51:25  9.69 + 4m42s 00:49:34 01:01:51 ES SEYNOD
6 MANHES MAXIME n°1579 6 JU 6 M 01:54:03  9.47 + 7m19s 00:50:34 01:03:29 /
7 DAMERON VALENTIN n°1576 7 SE 7 M 01:57:40  9.18 + 10m57s 00:52:44 01:04:56 /
8 OUVRIER BUFFET LLOYD n°1594 8 JU 8 M 01:59:47  9.02 + 13m04s 00:55:39 01:04:08 /
9 REYNIER VINCENT n°1598 9 CA 9 M 02:00:50  8.94 + 14m07s 00:57:59 01:02:51 AS MOUTIERS
10 DUC STEPHANIE n°1597 10 M2 1 F 02:01:19  8.90 + 14m36s 00:53:08 01:08:11 TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
11 PAJOT PIERRE-ALIX n°1592 11 SE 10 M 02:01:56  8.86 + 15m13s 00:54:55 01:07:01 GUINGAMP
12 PERELLI BORIS n°1580 12 SE 11 M 02:03:46  8.73 + 17m03s 00:57:51 01:05:55 /
13 GEOFFROY THOMAS n°1577 13 ES 12 M 02:06:39  8.53 + 19m56s 00:56:12 01:10:27 /
14 HUGONIN THIERRY n°1591 14 M4 13 M 02:07:12  8.49 + 20m28s 00:57:59 01:09:13 /
15 BAU GERALDINE n°1587 15 M3 2 F 02:12:34  8.15 + 25m51s 00:59:54 01:12:40 /
16 ULLIEL CLAUDE n°1588 16 M5 14 M 02:13:19  8.10 + 26m36s 00:59:26 01:13:53 /
17 TRIPNAUX LOIC n°1581 17 M0 15 M 02:15:43  7.96 + 29m00s 01:04:36 01:11:07 FARTLEK BELGIUM
18 MOTTO-ROS SANDRINE n°1645 18 M3 3 F 02:16:41  7.90 + 29m58s 01:02:23 01:14:18 /
19 MARQUES RICARDO n°1589 19 SE 16 M 02:17:31  7.85 + 30m48s 01:04:23 01:13:08 /
20 RAT-PATRON MATHILDE n°1640 20 JU 4 F 02:27:34  7.32 + 40m51s 01:05:25 01:22:09 TERRE DE RUNNING ALBERTVILLE
21 COROUGE GUILLAUME n°1599 21 SE 17 M 02:29:01  7.25 + 42m18s 01:08:43 01:20:18 /
22 NOLOT JEAN-FRANÇOIS n°1600 22 M1 18 M 02:30:29  7.18 + 43m46s 01:08:27 01:22:02 /
23 MARISSIAUX BERTRAND n°1590 23 M3 19 M 02:31:28  7.13 + 44m45s 01:10:09 01:21:19 ARCH



EDF Trail des Vallées d’Aigueblanche - Megawatt (18.000 km) - 10 Octobre 2020
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 2/2
15:36

GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:27 P:26 Ar:26 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Ecart Pelton Morel Club   www.L-Chrono.com

24 MUSINU ISABELLE n°1585 24 M0 5 F 02:31:37  7.12 + 44m54s 01:08:48 01:22:49 VEO 2000
25 FLORIMOND BRICE n°1595 25 M2 20 M 02:32:49  7.07 + 46m06s 01:11:24 01:21:25 /
26 PEZOUS BENOIT n°1582 26 SE 21 M 02:58:38  6.05 + 1h11m54s 01:20:11 01:38:27 /

DNS SAINT-HILAIRE FRANCK n°1578 DNS M2 DNS M 00:00:00 /




